COLACAO DE GRAU SOLENE DE 09/05/2020

RELACAO GERAL DE SOLICITANTES - CURSOS DE FORMACAO ESPECIFICA

RA
11148008
11035014
11144808
11051613
21023314
11053314
11107510
21043915
21027915
21080515
21052515
21038411
21025115
21082515
21065013
21016815
21046515
21034914
21080313
11120016
11067215
11062512
11050513
21012715
11019013
21052915
21083016
11083913
21070516
21005615
11027414
21051016
11114514
21074716
21047314
21058914
21031314
21092715
21050816
21057514
21066214
21014113

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM FiSICA
BACHARELADO EM MATEMATICA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL
BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
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COLACAO DE GRAU SOLENE DE 09/05/2020

RELACAO GERAL DE SOLICITANTES - CURSOS DE FORMACAO ESPECIFICA

RA
21058515
11050711
11120214
11123614
11098414
11080914
21030715
21020215
21036015
21034015
21019914
21002215
21041416
21050415
21035015
21004015
21021614
21048815
21067915
21080615
21066814
21050314
21006015
11020914
21037513
11046912
11066211
11074612
11043913
11032413
21052013
11060312
11006512

11201721666

11063214
11075413
11116913
11107812
11030912
11080713
11031613
21054513

CURSO
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA

13/03/2020

2/5



RELACAO GERAL DE SOLICITANTES - CURSOS DE FORMACAO ESPECIFICA

RA
11056514
11012814
11046314
11072813
11023708
21001213
11040613
11071713
11041714
11006413
21009416
11008514
11002210
11091713
11117614
11020714
11034713
11035914
11047314
11117809
21075313
11009214
11086709
21007211
11113112
11050613
11005914
11108410
11018013
21010714
11115411
11057511
11031112
11065513
11081913
11058312
11072013
21013312
11019113
11008412
11013811
11115613

COLACAO DE GRAU SOLENE DE 09/05/2020

CURSO
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
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COLACAO DE GRAU SOLENE DE 09/05/2020

RELACAO GERAL DE SOLICITANTES - CURSOS DE FORMACAO ESPECIFICA

RA
11009914
21077812
11051313
11102514
11055412
11064013
11084414
11056814
11076413
11129211
21002714
11006714
11026413
11082711
11037212
21014014
11106612
11021813
11016514
11088114
11043012
11069715
11069413
11030211
11036113
11017214
11109113
11070213
11097314
11018312
11126111
11091412
11073012
11070211
11076012
11017314
11043113
21001111
21027513
11045014
21021116
11052213

CURSO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE INFORMACAO
ENGENHARIA DE INFORMACAO
ENGENHARIA DE INFORMACAO
ENGENHARIA DE INFORMACAO
ENGENHARIA DE INFORMACAO
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS

13/03/2020
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COLACAO DE GRAU SOLENE DE 09/05/2020 13/03/2020

RELACAO GERAL DE SOLICITANTES - CURSOS DE FORMACAO ESPECIFICA

RA
11028913
11106313
11073712
11102613
11137309
11010913
21083715
21065215
21044115
11032115
11087113
21000714
11097012
11120214

CURSO
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
LICENCIATURA EM FILOSOFIA
LICENCIATURA EM FILOSOFIA
LICENCIATURA EM FILOSOFIA

LICENCIATURA EM FiSICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA

LICENCIATURA EM QUIMICA
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